
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Grand Prix Poruba 2.kolo
Pořadatel SSK Poruba – Skalka č. 0368
Datum a místo konání 12.05.2013,  střelnice Poruba – Skalka ,Vřesinská 211
HR Sýkora Petr rozhodčí 1. třídy
PHK Sabak Pavel rozhodčí 1. třídy,Bőhm P. , Bőhm R.
RPČ Hejna Radim,Vyhlídal Jiří,Vyhlídalová Hana

kategorie : Muži,Junioři, LM 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

19 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 98 98 98 100 97 97 588 22 1. I

20 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 98 97 97 99 97 99 587 15 2. I

14 BLANAŘ Jiří 1962 04268 0328 97 97 98 96 97 99 584 27 3. I

3 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 99 100 95 96 94 97 581 15 4. I

26 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 95 98 95 96 97 99 580 15 5. I

9 TESAŘ David 1979 39058 0034 94 96 99 98 96 96 579 15 6. II

21 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 0224 99 94 93 96 100 96 578 9 7. I

33 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 95 98 95 96 95 96 575 16 8. I

2 VILKUS Jan 1955 00421 0034 94 96 94 98 92 98 572 14 9. II

15 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 89 95 97 95 97 95 568 11 10. II

17 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 90 93 96 98 96 94 567 10 11. II

7 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 96 96 97 92 93 91 565 17 12. II

32 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 93 91 94 94 97 94 563 11 13. II

12 ALBRECHT Milan 1938 00422 0034 93 92 94 95 94 93 561 12 14. II

22 JASNÝ Václav 1955 05246 0462 94 94 93 92 94 94 561 7 15. II

16 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 95 89 93 95 92 92 556 12 16. III

13 ROMAN Václav 1965 00416 0034 94 91 91 91 95 93 555 7 17. III

27 BEDNAŘÍK Pavel 1955 37725 0182 89 90 93 93 93 93 551 10 18. III

10 KRCHŇÁK Karel 1943 00420 0034 89 94 92 93 91 87 546 5 19. III

4 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 97 88 85 86 91 94 541 7 20. III

11 LAMPART  David 1975 38619 0034 86 88 90 87 86 92 529 5 21.

kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

34 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 95 93 97 94 98 93 570 13 1. I

24 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 88 92 96 95 92 93 556 5 2.

29 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 91 95 92 92 91 92 553 7 3.

5 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 94 91 91 92 90 92 550 6 4.



kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

25 FROMELOVÁ Jůlie 1999 39868 0368 92 94 93 88 87 88 542 2 5.

6 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 83 82 87 91 94 93 530 7 6.

8 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 85 89 86 81 91 93 525 3 7.

kategorie : Dorostenci, SM 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

31 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 95 97 92 98 95 92 569 9 1.

1 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 93 98 96 93 96 91 567 12 2. I

18 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0235 91 86 82 86 89 91 525 5 3.

23 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 87 90 88 92 85 81 523 4.

30 ŠKIVARA Karel 2000 n.č 0374 79 79 87 81 75 84 485 1 5.

28 MALOŠÍK Otakar 2001 39673 0235 81 81 82 86 70 64 464 1 6.

kategorie : Muži,Junioři, LM 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

020 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 95 90 97 99 96 89 566 14 1. I

026 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 91 93 98 96 91 87 556 7 2. I

036 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 94 90 89 92 85 89 539 10 3. III

034 BLANAŘ Jiří 1962 04268 0328 86 86 97 96 90 81 536 10 4. II

07 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 89 92 96 92 80 87 536 8 5. II

019 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 89 91 98 100 77 81 536 8 6. III

02 VILKUS Jan 1955 00421 0034 87 89 96 98 79 83 532 7 7. II

037 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 82 88 93 98 81 86 528 6 8. III

013 ROMAN Václav 1965 00416 0034 90 88 91 91 87 80 527 2 9. III

035 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 88 89 95 95 70 82 519 6 10. III

kategorie : Ženy,Juniorky,Dorostenky, SM 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

024 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 88 83 92 95 85 86 529 5 1.

034 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 91 79 93 94 90 81 528 8 2. III

029 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 72 78 95 92 79 73 489 3 3.

kategorie : Dorostenci, SM 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

01 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 89 86 98 93 83 72 521 3 1. III



kategorie : Dorostenci, SM 3x20

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

031 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 76 87 97 98 83 75 516 6 2.

038 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0235 73 75 86 86 78 79 477 3 3.

023 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 78 72 90 92 63 56 451 1 4.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr rozhodčí 1. třídy Ředitel soutěže : starosta MO Ostrava - Poruba v.r.


